Prefeitura Municipal
de Itapejara D' Oeste

INTERVENCOES

Data de Impressao: 08/12/2025 - 10:05:28



Intervencao Ano Obra Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao

7 2023 Reforma e ampliagao do centro de eventos Contrato 240 03/04/2023 R$ 726.941,07 84,85%
Esta intervencdo estd paralisada 3464/2023



N27/2023
Data Inicial: 03/04/2023

Reforma e ampliacao do centro de eventos

R$ 726.941,07



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

9460

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
3267 2023 03/04/2023 12334
4570 2023 01/06/2023 12334
6462 2023 01/08/2023 12334
9781 2023 01/12/2023 12334
10618 2023 04/12/2023 12334
2776 2024 01/04/2024 12334

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acao Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12334 1047 6540 03/04/2023

Responsabilidades Técnica

Mpe DO,C' . _ Tipo Doc. (Orgao x . & Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ' Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica L

© Classe) Ativa?
Técnico)

CPF 07*.*4* 2**-08 ART (CREA) 17%K2%EkKT 4 Projeto Arquitetonico Sim

CPF 07*.*4* 2**-08 ART (CREA) 17#K2%GHKT ok Projeto Complementar Sim

CPF 07*.*4* 2**-08 ART (CREA) 17#K2%GrHT ¥k Orcamento Sim

CPF 08* *1*.4**-30 ART (CREA) 17#%2%%K3 %% Execucdo de Obra Sim

CPF 08* *1*.9**-16 ART (CREA) 17#X2¥2 4B 4%* Fiscalizagao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo
Base 6828 R$ 935.574,11 03/04/2023
Contrato 3464 2023 76.995.430/0001-52 6829 R$ 726.941,07 03/04/2023  84,85%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao



6854

6941

7060

7152

7259

7364

7389

7538

7608

7666

7728

7812

7926

7956

8145

8235

8356

8498
9220

Medicado

Medicao

Medicao

Medicao

Medicado

Medicao

Medicao

Medicao

Medicado

Medicao

Medicao

Medicao

Medicado

Medicao

Medicao

Medicao

Medicado

Paralisacao

Paralisacao

10

11

12

13

14

15

16

17

18
19

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

03/04/2023

01/05/2023

01/06/2023

03/07/2023

01/08/2023

01/09/2023

02/10/2023

01/11/2023

01/12/2023

02/01/2024

01/02/2024

01/03/2024

01/04/2024

01/05/2024

03/06/2024

01/07/2024

01/08/2024

02/09/2024
01/04/2025

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Contrato
3464/2023

Contrato
3464/2023

Contrato
3464/2023

Contrato
3464/2023

Contrato
3464/2023

Contrato
3464/2023

Contrato
3464/2023

Contrato
3464/2023

Contrato
3464/2023

Contrato
3464/2023

Contrato
3464/2023

Contrato
3464/2023

Contrato
3464/2023

Contrato
3464/2023

Contrato
3464/2023

Contrato
3464/2023

Contrato
3464/2023

13,91%

13,91%

21,64%

21,64%

41,77%

41,77%

41,77%

41,77%

70,43%

70,43%

70,43%

70,43%

84,53%

84,53%

84,85%

84,85%

84,85%



N27/2023
Data Inicial: 03/04/2023

Reforma e ampliacao do centro de eventos

Documentos

R$ 726.941,07



=i
—
o),
L&)
00,
O
(o0)
N
n
5]
™
(00
4
92
(o))
L0
©)

L
T
%
L]
@)
O
<
s
<
™
L]
o
<C
=
L
a
O
Q
O
Z
>
=
0
O
=
&
L
o
@)




CREDITOS MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE




CREDITOS MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE




creditos municipio de Itapejara D” Oeste

‘ =\ lli"fi’l'/
18 de mar. de 2024 00:45:38 | [
——— ltapejara D'Oeste




