

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
7	2023	Reforma e ampliação do centro de eventos Esta intervenção está paralisada	Contrato 3464/2023	240	03/04/2023	R\$ 726.941,07	84,85%

Reforma e ampliação do centro de eventos

R\$ 726.941,07

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

9460

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
3267	2023	03/04/2023	12334
4570	2023	01/06/2023	12334
6462	2023	01/08/2023	12334
9781	2023	01/12/2023	12334
10618	2023	04/12/2023	12334
2776	2024	01/04/2024	12334

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12334	1047	6540	03/04/2023

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	07.*4*.2**-08	ART (CREA)	17**2*6**71**	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	07.*4*.2**-08	ART (CREA)	17**2*6**71**	Projeto Complementar	Sim
CPF	07.*4*.2**-08	ART (CREA)	17**2*6**71**	Orçamento	Sim
CPF	08.*1*.4**-30	ART (CREA)	17**2*2**32**	Execução de Obra	Sim
CPF	08.*1*.9**-16	ART (CREA)	17**2*2**84**	Fiscalização	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				6828	R\$ 935.574,11	03/04/2023	
Contrato	3464	2023	76.995.430/0001-52	6829	R\$ 726.941,07	03/04/2023	84,85%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
------------	------	--------	--------	------	-----------------	------------------	-----------

6854	Medição	1	Jurisdicionado	03/04/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3464/2023	13,91%
6941	Medição	2	Jurisdicionado	01/05/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3464/2023	13,91%
7060	Medição	3	Jurisdicionado	01/06/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3464/2023	21,64%
7152	Medição	4	Jurisdicionado	03/07/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3464/2023	21,64%
7259	Medição	5	Jurisdicionado	01/08/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3464/2023	41,77%
7364	Medição	6	Jurisdicionado	01/09/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3464/2023	41,77%
7389	Medição	7	Jurisdicionado	02/10/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3464/2023	41,77%
7538	Medição	8	Jurisdicionado	01/11/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3464/2023	41,77%
7608	Medição	9	Jurisdicionado	01/12/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3464/2023	70,43%
7666	Medição	10	Jurisdicionado	02/01/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3464/2023	70,43%
7728	Medição	11	Jurisdicionado	01/02/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3464/2023	70,43%
7812	Medição	12	Jurisdicionado	01/03/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3464/2023	70,43%
7926	Medição	13	Jurisdicionado	01/04/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3464/2023	84,53%
7956	Medição	14	Jurisdicionado	01/05/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3464/2023	84,53%
8145	Medição	15	Jurisdicionado	03/06/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3464/2023	84,85%
8235	Medição	16	Jurisdicionado	01/07/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3464/2023	84,85%
8356	Medição	17	Jurisdicionado	01/08/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 3464/2023	84,85%
8498	Paralisação	18	Jurisdicionado	02/09/2024			
9220	Paralisação	19	Jurisdicionado	01/04/2025			

Reforma e ampliação do centro de eventos

Documentos

R\$ 726.941,07



25.95993483S 52.80899375W

Itapejara d'Oeste



07/08/2023 14:48

25.9596767S 52.810252W

Itapejara d'Oeste



